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i Fyr- og Vagervæsenets Lønningsklasse 8 a. 
oprykket i 6. Lønningsklasse. 

Til 165 og 167. 
Ved Lov af 31. Marts 1931 om Statens 

Tj enestemænd blev af Fyr- og Vagervæsenets 
Kokke- og Hovmesterpersonale, i alt 22 
Tjenestemænd, et Antal af 3 oprykket fra 
14. til 13. Lønningsklasse. Efter at man 
havde overvejet, hvorledes disse Avance- 
mentsstillinger skulde anvendes, traf man 
den Bestemmelse, at Stillingerne skulde for- 
beholdes Fyr- og Vagervæsenets Dampskibe, 
idet Arbejdet i disse Skibe er betydelig 
større og vigtigere end i Fyrskibene. Da 
man imidlertid formener, at der ogsaa bør 
gives Fyrskibskokkene Avancementsmulig- 
heder udover den Mulighed for Avancement, 
der ligger i en Forflyttelse til et af Damp- 
skibene, foreslaar man, at yderligere 1 Skibs- 
kok oprykkes fra 14. til 13. Lønningsklasse. 

Til 166 og 168. 
Paa. Normeringsloven for 1935홢36 fik 

den i Fyr- og Vagervæsenets 14. Lønnings- 
klasse opførte Tjenestemandsgruppe: Ma- 
troser, der er uddannede til Telegrafering, 
i alt 25 Tjenestemænd, sine Avancements- 
forhold forbedrede, idet der i 13. Lønnings- 
klasse blev oprettet 3 Stillinger som Over- 
matroser, der er uddannede til Telegrafering. 

Da man imidlertid er af den Formening, 
at denne Tjenestemandsgruppe bør sidestilles 
med andre ligestillede Tjenestemandsgrupper 
inden for Fyr- og Vager væsenet, der i For- 
hold til sit Antal er stillet betydelig gun- 
stigere med Hensyn til Avancementsmulig- 
heder, foreslaar man, at yderligere 2 Matro- 
ser, der er uddannede til Telegrafering, op- 
rykkes fra 14. til 13. Lønningsklasse. 

Til 169. 
Det foreslaas, at der som Avancements- 

poster for Magasinarbejdere i 16. Lønnings- 
klasse', hvis Antal udgør 9, oprettes 2 Stil- 
linger som Magasinpassere i 15. Lønnings- 
klasse. Samtidig vil Antallet af Magasin- 
arbejdere i nævnte Lønningsklasse kunne 
nedsættes med 2. 

c. Fiskerikontrollen, Redningsdamperne 
og Biolögish Station. 

Til 170 og 171. 
, I Henhold til Lov Nr. 115 af 31. Marts 

1930 om Foranstaltninger til Fremme af 
Fiskerierhvervet blev der fra 1. Januar 1931 
oprettet en honorarlønnet Stilling som Fi- 
skerikonsulent. Honoraret blev fastsat til 
7800 Kr. 

Til Stillingen som Fiskerikonsulent blev 
antaget en Fiskeriassistent, der fik Tilladelse 
til at træde uden for Nummer i et Tidsrum 
af indtil 3 Aar. Fra h  April 1932 blev For- 
holdet ordnet saaledes, at den paagældende 
igen traadte ind som Fiskeriassistent med 
Tjeneste i Fiskeridirektoratet, saaledes at , 
han samtidig varetog Forretningerne som 
Fiskerikonsulent. For Udførelsen af sidst- 
nævnte Hverv tillagdes der ham ét Honorar , 
svarende til Forskellen mellem Lønningen 
m. m. som Fiskeriassistent og det ham hidtil 
tillagte Honorar af 7800 Kr. 

Da det har vist sig meget gavnligt at  
have en Konsulent til Fiskeridirektoratets 
Raadighed, der dels herhjemmefra, dels ved 
Rejser i Udlandet kan holde Fiskeridirek- 
toratet orienteret om Markedsforholdene, 
har man ment, at  Stillingen bør normeres. 
Antallet af Stillinger som Fiskeriassistent 
foreslaas samtidig nedsat med 1. 

Til 172 og 173. 
Da det paa Grund af manglende Perso- 

nale og manglende Fartøjer ikke har været 
muligt at  føre tilstrækkeligt effektivt Tilsyn 
med, at Fiskerilovenes Fredningsbestemmel- 
ser m. m. overholdes, og da Fiskebestanden 
er stærkt aftagende, har Dansk Fiskeri- 
forening under Hensyn til, at det under disse 
Forhold skønnes at være af Betydning, at 
Lovens Bestemmelser om Fredning af Fisk 
samt de i Lovgivningen indeholdte Forbud 
mod Benyttelse af visse Redskaber over- 
holdes, andraget. om, at der bliver truffet, 
Foranstaltninger til at gøre Tilsynet mere 
effektivt. Hertil kommer, at effektivt Tilsyn 
med Overholdelsen af de for Englands- og 
Tysklandséksporten gældende Bestemmelser 
ikke har kunnet føres uden Ekstramandskab, 
samt at man med det nu til Raadighed 
værende Personale ikke paa fyldestgørende 
Maade kan bestride Tjenesten under Ferie, 
Sygdom o. lign. 

Antallet af Fiskeribetjente af  1. Grad 
foreslaas derfor forøget med i alt 2, og An- 
tallet af Fiskeribetjente af 2. Grad med ' . 홢 홢. 
i alt 3. 

Afdeling 1 6 .  

Slotte og Ministerialhygninger samt de 
offentlige Lysthaver. 

Til 174홢176; : 
Gartnerne ved Frederiksberg Have og 

Søndermarken, Rosenborg Have samt Sor- 
genfri, Frederiksborg , og Fredensborg Slots- 
haver har andraget om, at der maa blive 
tillagt dem Betegnelsen Slotsgartner. Man < . > 


